



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, ¹⁰..... 09.2018 r.

L.dz. FZF/10.022/18

Do uczestników postępowania

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostosowanie obiektu KGP przy ul. Olszewskiej 6 w Warszawie do potrzeb użytkownika”, nr sprawy 241/Cir/18/UM/PMP.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – ustawa Pzp) Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ:

Zmiany dotyczą:

1. Rozdziału XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Ust.1 pkt. 4) przyjmuje postać:

4. Ofertę należy złożyć do **dnia 21 września 2018 r. do godz. 10:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 –15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Ust. 2 przyjmuje postać:

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w **dniu 21 września 2018 r. o godz. 11:00.**

2. Zamawiający uzupełnia OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA o Załącznik nr 13 do SIWZ, który zawiera brakującą dokumentację projektową we wszystkich branżach oraz kopię pozwolenia na budowę.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie na stronie kompletnej dokumentacji technicznej, wraz ze wszystkimi wymaganymi uzgodnieniami odpowiednich służby, dla wszystkich branż, ponieważ w załączniku nr 10 znajduje się jedynie opis przedmiotu zamówienia oraz wykaz zmian w specyfikacji technicznej

Odpowiedź 1:

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ. Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową we wszystkich branżach i umieścił ją na stronie internetowej KGP.

Pytanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie na stronie pozwolenia budowlanego dla powyższej inwestycji.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ. Zamawiający zamieścił kopię pozwolenia na budowę na stronie internetowej KGP.

Pytanie nr 3:

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy cały obiekt będzie przekazany wykonawcy do przebudowy, czy prace będą prowadzone na czynnym obiekcie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że prace remontowe będą prowadzone na czynnym obiekcie.

Pytanie nr 4:

Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie na stronie przedmiarów w wersji edytowalnej ath lub z rozszerzeniem pdf (nie skanowanych).

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie zamieści na stronie internetowej przedmiarów w wersji edytowalnej ath lub z rozszerzeniem pdf.

Pytanie nr 5:

Wnosimy o załączenie na stronie internetowej kompletnej dokumentacji projektowej wszystkich branż (opisy techniczne wraz z podanymi parametrami materiałów/urządzeń, rysunki, zestawienia np. stolarki, pozwolenie na budowę/przebudowę itp.). Powyższe dokumenty są niezbędne do prawidłowej i rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ.

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydział Zarządzania Budownictwem i Inżynierią
10-100 Białystok, ul. Prusa 10
Tomasz DUBKOWICZ